РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л е н и е

от  12.12.2018  № 158-П
            с. Николаевка

О  проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, собственниками помещений которых не приняты решения о проведении капитального ремонта общего имущества

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Камчатского края от 12.02.2014 №74-П «Об утверждении региональной Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае на 2014-2043 годы»,  Уставом Николаевского сельского поселения, на основании письма Министерства ЖКХ и энергетики Камчатского края от 04.12.2018 № 20.18-3912-06, в целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Николаевского сельского поселения

Администрация Николаевского сельского поселения постановляет:

1. Провести в 2019 году капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, собственники помещений в которых, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора,  не приняли в установленный срок решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, согласно приложению к настоящему постановлению, в соответствии с региональной Программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае на 2014-2043 годы, утвержденной Постановлением Правительства Камчатского края от 12.02.2014 № 74-П.
2. Заместителю главы администрации поселения Вострухину Н.А.:
- проинформировать о решении, указанном в пункте 1 настоящего постановления, Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Камчатского края;
- уведомить собственников помещений в многоквартирных домах, указанных в приложении к настоящему постановлению, о принятом решении, в том числе с использованием системы.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николаевского
сельского поселения			 				                       В.И. Никифоров

исп. Вострухин Н.А., заместитель главы администрации поселения
Разослать: Вострухин Н.А.,  Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Камчатского края, Моисеенко О.Н. (сайт), инф.папки-2

Приложение
к постановлению Администрации
Николаевского сельского поселения
от 12.12.2018  № 158-П

Перечень
многоквартирных домов, собственники помещений в которых, формирующие
фонд капитального ремонта на счете регионального оператора,  не приняли
в установленный срок решение о проведении капитального ремонта общего
имущества в многоквартирном доме

	№ п/п
	Адрес МКД
	Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту
	Предельно допустимая стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту, руб.

	1.
	с. Николаевка,
 ул. Советская, д.29
	ремонт крыши
	2 941 293,00

	2.
	с. Николаевка,
 ул. Советская, д.31
	Ремонт внутридомовых инженерных систем (отопление)
	3 370 825,00

3.
	с. Сосновка,
 ул. Новая, д.6
	Ремонт внутридомовых инженерных систем (ХВС)
	974 952,00